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HVY1030

VERTICALF voure

B 2 Heizstufen: 1.000 / 2.000 Watt (HvVY1030).
B Sommerventilation (Kaltstufe nur fur HYY1030)

B 1 Heizstufe 2.000 Watt (HVY1020)

MCAL

B Raumthemostat zur individuellen Bnstellung der gewiinschten Raumtemperatur.
B Anti-Fost Funktion wird aktiviert sobald die Temperatur unter 5°C fallt

B Scherheitsthemostat

m Doppler Scherheitsisolierung
M Integrierte Tragegriffe

m |P 21 Tropfwasserschutz

TECHNISCHE DATEN HVY1030 HVY1020 HVY1020 HVY1020
Abmessungen (BxTxH) mm|238x177x254 [238x177x254| 238x177x254 238x177x254
Gew icht Kg 0,6 0,6 0,6 0,6
Fir Raume bis zu me 65 65 65 65
Spannungsfrequenz V~Hz| 230~50 230~50 230~50 230~50
Heizleistung - Max W 2000 2000 2000 2000
Heizleistung - Min w 1000
Sommerventilation .

Anti Frost Funktion . . . .
Raumthermostat . . . .
Tragegriffe . . . .
Farben WeiR-Grau | Wei3-Grau | Blau-Grau | Orange-Grau

Technische Anderungen und Irrtiimer
vorbehalten.

EAN:
UVP:

8004399142749 8004399142718 8004399142725 8004399142732

29,99 €

24,99 €

24,99 €

24,99 €
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